
平成２６年６月１９日 

学校法人 文化学園 

 

「小池千枝先生 お別れの会」について 

 

文化学園顧問 文化学園大学名誉教授 文化服装学院名誉教授（元学院長） 

小池千枝先生におかれましては、平成２６年５月２８日に９８歳でご逝去されました。 

生前賜りましたご厚誼ご厚情に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。 

長年にわたり教育にご尽力された先生に、深く感謝と哀悼の意を表し、ご冥福をお

祈りしたく、お別れの会を下記の通り執り行うことと致しました。 

ご縁のあった皆様にご参席賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日     時   平成２６年７月９日(水) １３時～１５時（受付開始１２時） 

 

会     場   文化学園 ２０階ホール（東京都渋谷区代々木３-２２-１） 

 

主     催    学校法人 文化学園   

委  員  長    学校法人 文化学園  理事長 大沼 淳 

共   催    文化服装学院 すみれ会 

          文化学園大学 紫友会 

          文化服装学院 連鎖校協会 

 

事前申込の必要はございません。 

平服にてお越しください。 

ご供花、お香典はご辞退いたしております。 

駐車スペースが限られておりますので、お車でのお越しはご遠慮ください。 

 

以上 

お問い合わせ先 総務部総務課 

ＴＥＬ 03-3299-2111 


